

الزامات فاروق التحصيلی برای دانش آموزانی که کلاس 9 را در سالهای 2011-2012 و 2012-2013 شروع کرده اند

دپلم استاندارد ممیزی تعداد کردیت	دپلم استاندارد تعداد کردیت	دپلم پیشرفته ممیزی تعداد کردیت	دپلم پیشرفته استاندارد تعداد کردیت	دروس ضروری
2	4	2	4	انگلیسی: 9, 10, 11, 12 ریاضیات:
1	3	2	4	1. دپلم استاندارد: انتخاب حداقل دو رشته مختلف از دروس: جبر I، هندسه، جبر II، و یا سایر کرسهای ریاضی که از سطح جبر II بالاتر باشند. 2. دپلم پیشرفته: لازمه انتخاب حداقل سه رشته مختلف از جمله: جبر I، هندسه، جبر II، و یا سایر دروس ریاضی که از سطح جبر II بالاتر باشند.
#1	3	2	4	علوم آزمایشگاهی: 1. دپلم استاندارد: انتخاب حداقل دو رشته علوم مختلف از دروس: زمین شناسی، بیولوژی (زیست شناسی)، شیمی، یا فیزیک یا تکمیل رشته های متداوم علوم که برای دپلم بین المللی باکالوریت ضروری میباشد. 2. دپلم پیشرفته: انتخاب حداقل سه رشته علوم مختلف از دروس: زمین شناسی، بیولوژی (زیست شناسی)، شیمی، یا فیزیک یا تکمیل رشته های متداوم علوم که برای دپلم بین المللی باکالوریت ضروری میباشد.
#1	3	2	4	تاریخ و علوم اجتماعی: 1. دپلم استاندارد: باید شامل تاریخ ایالات متحده و ویرجینیا، حکومت ایالات متحده و ویرجینیا، و یا تاریخ دنیا و جغرافیای I یا تاریخ دنیا و جغرافیا II باشد. 2. دپلم پیشرفته: باید شامل تاریخ ایالات متحده و ویرجینیا، حکومت ایالات متحده و ویرجینیا، تاریخ دنیا و جغرافیای I، و تاریخ دنیا و جغرافیا II باشد.
	2		2	تندرستی و ورزش: 9, 10
	1		1	اقتصاد و امور مالی شخصی
			3	زبانهای دنیا: باید شامل سه سال از یک زبان یا دو سال از دو زبان متفاوت باشد.
	1		1	هنرهای زیبا یا حرفه و آموزش فنی (CTE)
	1			زبان دنیا، هنرهای زیبا یا آموزش شغل و فنی
	4		3	دروس اختیاری: 1. تنها برای دپلم استاندارد: باید شامل حداقل دو رشته انتخابی متوالی باشد.
#1		^1		تستهای انتخابی دانش آموز:
6	22	9	26	جمع کردیتهای ضروری:

دانش آموزانی هستند که برنامه CTE را تکمیل میکنند و در امتحانات قبول میشوند یا ارزیابی صلاحیت شغلی در CTE را انجام میدهند که مجوز یا یک گواهی صلاحیت شغلی را از یک واحد صنعتی معتبر، یا یک انجمن تجاری یا حرفه ای کسب میکنند و یا یک مدرک حرفه ای در رشته CTE از سازمان تامین اجتماعی ویرجینیا که ممکن است بعنوان گواهینامه محسوب گردد بدست می آورند، یا گواهی صلاحیت، یا گواهینامه (i) کردیت تایید شده (ممیزی) با انتخاب دانش آموز (ii) یا یک کردیت تایید شده (ممیزی) برای علوم یا تاریخ یا علوم اجتماعی کسب میکنند که (آن) گواهینامه، مدرک، یا مجوز نیاز به بیش از یک کردیت تایید شده یا ممیزی دارد. امتحانات یا ارزیابی صلاحیت شغلی میبایست بوسیله شورای آموزشی مورد تصویب قرار گیرد بعنوان یک تست اضافی برای تایید پیشرفت دانش آموز.

۸ دانش آموز برای بدست آوردن کردیت تایید شده ممکن است از تستهای دیگری استفاده نماید در علوم کامپیوتر، تکنولوژی، آموزش حرفه ای و فنی، اقتصاد، یا سایر موضوعاتی که بوسیله شورای آموزشی در 8 VAC 20-131-110 توصیف شده است.